
 Zeit Linie aus Richtung
Montag - Freitag Schule

7:00 - 8:00
7.14 E424 OLGA-Park 7.00

Wittekindstr. 7.02 
Osterfeld Mitte 7.03 
GE-WO/Bergstr. 7.06 
Michelstr. 7.07 
Ostfriedhof 7.08 
Harkortstr. 7.09 
Klosterhardter Str. 7.11 
Kath. Friedhof Klosterh. 7.12 
Tackenbergstr. 7.13 

7.19 E410 Kleekamp 7.13
Kleekamp/Fernewaldstr. 7.14 
Taunusstr. 7.18 
Ledigenheim 7.18 

 Zeit Linie aus Richtung

Ankunft
Gültig ab 07.01.2026

Elpenbachstr. Telefon:
eMail:
Internet:

0208-835 55
info@stoag.de
www.stoag.de

STOAG Stadtwerke Oberhausen GmbH, Max-Eyth-Straße 62, 46149 Oberhausen  •  erstellt am: 06.01.2026


